
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

07 липня 2020 
 
Про відчуження майна, яке 
перебуває на балансі виконавчого комітету  
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області 
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 717-720 

Цивільного кодексу України, з метою підтримки функціонування дитячого 

будинку сімейного типу, на підставі поданих документів, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол №51 від 25.06.2020), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити виконавчому комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області здійснити в установленому порядку відчуження 

комунального майна, визначеного додатком до рішення, шляхом його 

дарування  громадянину Маціпурі Сергію Дмитровичу для облаштування 

дитячого будинку сімейного типу. 

2. Доручити міському голові Бикову Дмитру Геннадійовичу укласти з 

громадянином Маціпурою Сергієм Дмитровичем договір дарування майна. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. 

забезпечити підготовку документів, необхідних для виконання цього рішення. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)   Д.Г. Биков 
 
 
 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 

до рішення 58 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області 

сьомого скликання 

07 липня 2020 

 

 
Перелік 

майна, яке підлягає відчуженню шляхом дарування 

громадянину Маціпурі Сергію Дмитровичу 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів     (підписано)   О.В. Овчиннікова 

 

 
         Спорник 

№ 

з/п 

Назва майна Місце розташування 

майна  

Інвентарний 

№/ 

№ рахунку 

Рік 

виготовлення 

Балансова 

вартість  

за 

одиницю, 

грн. 

Кількість 

одиниць, 

шт.  

  

Загальна 

вартість, 

грн. 

1. Ліжко двоярусне «Каріна»  

Дитячий будинок 

сімейного типу, 

розташований  

у квартирах №№ 5,6  

будинку № 97 по  

вулиці Добровольського  

у м. Горішні Плавні   

  

рах. 1116 2014 2 890,00 3 к-ти 8 670,00 

2. Матрац «Кідді» рах. 1116 2014 958,00 2  1 916,00 

3. Матрац «Делайт софт» рах. 1116 2014 1 234,00 4 4 936,00 

4. Морозильник Snaige рах. 1116 2014 4 499,00 1 4 499,00 

5. Стіл письмовий  рах. 1116 2014 1 516,00 2 3 032,00 

6. Холодильник Gorenje рах. 1116 2014 6 210,00 1 6 210,00 

7. Шафа у дитячу спальню  рах. 1116 2014 2 480,00 2 4 960,00 

8. Шафа у передпокій  рах. 1116 2014 2 360,00 1 2 360,00 

9. Шафа-купе  рах. 1116 2014 11 400,00 1 11 400,00 

 Всього:     17    47 983,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


